
   

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
24.03.2011                                                                                                                              № 178 
 
Об организации ведения похозяйственной 
книги городского округа Стрежевой 
 

В соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 07.07.2003 № 112-ФЗ  
«О личном подсобном хозяйстве», Постановлением Правительства Российской Федерации  
от 04.02.2006 № 72 «О предоставлении из федерального бюджета субсидий бюджетам 
субъектов Российской Федерации на возмещение части затрат на уплату процентов по 
кредитам, полученным гражданами, ведущими личное подсобное хозяйство, в российских 
кредитных организациях в 2006 году на срок до 5 лет», во исполнение Приказа  
Минсельхоза РФ от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения 
похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами 
местного самоуправления городских округов», в целях учёта личных подсобных хозяйств 
на территории городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Управлению городского хозяйства и безопасности проживания Администрации 

городского округа Стрежевой (Гилимьянов Ф.С): 
- организовать ведение похозяйственной книги городского округа Стрежевой; 
2. Утвердить форму выписки из похозяйственной книги согласно приложению. 
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном 

издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 20.11.2009 № 768 «Об учете граждан, ведущих личные подсобные хозяйства 
на территории городского округа Стрежевой». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 

 
 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕНА (форма) 
постановлением Администрации  
городского округа Стрежевой  
от 24.03.2011 № 178 

Муниципальное образование 
городской округ Стрежевой 
Администрация городского округа Стрежевой 
Адрес: 
6536785, Томская область, г. Стрежевой, 
ул. Ермакова, 46-а 
___.____.20___  № _____________ 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОХОЗЯЙСТВЕННОЙ КНИГИ №_____________ 
Лицевой счет № _______________ 

Дана гражданину _________________________________________________________ 
ведущему личное подсобное хозяйство зарегистрированному и проживающему по адресу: 
Томская область, г. Стрежевой, ул.____________________, дом______________, 
квартира________________. 

В настоящее время совместно с гражданином, ведущим личное подсобное хозяйство 
_____________________________________________________________________________ 
по указанному адресу проживают: 

№ 
п/п ФИО полностью Родственные 

отношения Дата рождения 

    
    
    
    
    

Гражданину, ведущему личное подсобное хозяйство  ___________________________ 
_____________________________________________________________________________, 
принадлежит на праве__________________________________________________________ 
                                                                                    (вид права)                                                         
земельный участок площадью_______________________кв. м, расположенный по 
адресу________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________. 
  
К данному личному подсобному хозяйству относятся: 
Хозяйственные постройки:______________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
Животные:____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________ 
Птица:________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
 
 
 
Мэр городского округа Стрежевой                                                                    В.М. Харахорин 
 
 
Исполнитель:_________________________________________________________________________________ 
                              (должность)                       (ФИО)                                         (подпись)                    (дата)     


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Управлению городского хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой (Гилимьянов Ф.С):
	- организовать ведение похозяйственной книги городского округа Стрежевой;

